Corrispettivo annuo a fronte dell’adempimento del 
servizio 

(indicazione del corrispettivo annuo richiesto espresso 
in Euro, con massimo due cifre decimali, in ribasso 
rispetto al corrispettivo su base annua posto a base di 
gara di € 3.500,00, al netto degli oneri di legge). 

€ 3.500 
(euro tremila 
cinquecento 

virgola zero zero) 

RITENUTO di impegnare la somma necessaria per il periodo dal 01.01.2026 al 
31.12.2030, con possibilità di esercizio dell’opzione contrattuale per il successivo 
quadriennio 2031/2034;  

ACCERTATO, che, ai sensi del comma 8 dell’art.

[...]

Corrispettivo annuo a fronte dell’adempimento del 
servizio 

(indicazione del corrispettivo annuo richiesto espresso 
in Euro, con massimo due cifre decimali, in ribasso 
rispetto al corrispettivo su base annua posto a base di 
gara di € 3.500,00, al netto degli oneri di legge). 

€ 3.500 
(euro tremila 
cinquecento 

virgola zero zero) 

CONDIZIONI TECNICHE:  
Accettazione di tutte le condizioni tecniche così come riportate nello schema di 
convenzione del servizio di tesoreria comunale, approvato con deliberazione 
consiliare n. 28 del 28.10.2025; 

5- DI DARE ATTO che l'affidamento del servizio avviene a seguito della disposizione